[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.08.2023

                                                                                № 75

с. Школьное

О внесении изменений в постановление администрации
Школьненского сельского поселения  от 26 апреля 2013 года
№ 31 «Об утверждении Порядка организации рассмотрения
письменных, устных обращений и приема граждан в
администрации Школьненского сельского поселения
Белореченского района» (в редакции постановления
от 11.06.2019 № 66)
Рассмотрев протест Белореченской межрайонной прокуратуры Краснодарского края от 27 июня 2023 года № 7-02/Прдп285-23-20030017, в соответствии с Федеральным законом от 8 мая 1994 года № 3-ФЗ
"О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", руководствуясь статьей 32  Устава  Школьненского сельского поселения Белореченского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Школьненского сельского поселения от 26 апреля 2013 года № 31 «Об утверждении Порядка организации рассмотрения письменных, устных обращений и приема граждан в администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района» (в редакции постановления от 11.06.2019 № 66) следующее изменение:

1.1. Пункт 4.3. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«4.3. Ответ на запрос сенатора Российской Федерации, депутата Государственной Думы предоставляется в письменной форме не позднее чем через 30 дней со дня его получения или в иной, согласованный с инициатором запроса срок.

Обращения депутатов других уровней разрешаются в соответствии с федеральными законами и законами Краснодарского края».
2. Общему отделу администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района (Борцова) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте  администрации Школьненского сельского  поселения Белореченского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
 заместителя главы администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района В.Г.Нестерова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Школьненского сельского поселения

Белореченского района
       В.Г.Попков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  Школьненского сельского поселения

Белореченского района

от _____________2023 №_____

«О внесении изменений в постановление администрации

Школьненского сельского поселения  от 26 апреля 2013 года

№ 31 «Об утверждении Порядка организации рассмотрения

письменных, устных обращений и приема граждан в
администрации Школьненского сельского поселения
Белореченского района» (в редакции постановления
от 11.06.2019 № 66)»

Проект подготовлен и внесен:

	Общим отделом администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района

	Специалист 2 категории

	О.Н.Трунова

	Проект согласован:

	Начальник общего отдела администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района

	Т.В.Борцова

Заместитель главы администрации

Школьненского сельского поселения                                                В.Г.Нестеров

Белореченского района